
Aarstiderne søger studentermedhjælper til vores
Salgsafdelingen i Humlebæk (barselsvikariat)

Arbejder du systematisk og struktureret, og har du god erfaring med at arbejde i databaser ? 
Har du kommerciel forståelse og lyst til at arbejde med grøn omstilling, bæredygtighed og økologi ?
Så er det måske dig, vi leder efter som vikar for vores studentermedhjælper, der går på barsel.
Opgaverne
Du bliver en del af vores Salgsafdeling med kontor på Aarstidernes gård i Humlebæk, hvor vi har
en uformel tone og en stærk holdånd.
Som studentermedhjælper vil du blandt andet få ansvar for at:

Forberede og publicere produkter i vores PIM-system (Product Information Management)●

Skrive produkttekster til hjemmesiden/appen●

Arbejde med prissætning af produkter●

Kategorisere varer i vores webshop●

Eksekvere aktiviteter for øget mersalg og godt købmandskab (i tæt samarbejde med vores

projektleder for digitalt salg og vores salgschef )

●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Er i gang med en relevant uddannelse inden for salg og marketing eller holder et sabatår●

Har god systemisk forståelse●

Han formidle komplekse budskaber på en let og fængende måde●

Har øje for detaljer og kan lide at arbejde med både tal og tekst●

Er positiv og trives med en del rutinemæssige arbejdsopgaver●

Er hurtig til at sætte dig ind i nye systemer og digitale værktøjer●

Er skarp til at lægge en plan – og følge den●

Elsker salg – det er altid en bonus●

Om Aarstiderne
Vi driver Danmarks førende 100 % økologiske måltidskasse- og dagligvarehandel med ét klart mål:
At skabe appetit på fremtiden og gøre bæredygtige kvalitetsmåltider til danskernes førstevalg.
Sammen skaber vi løsninger, der kan mærkes hele vejen fra jord til bord og som gør det nemt og
appetitligt at vælge økologien til. 
Praktisk info 
Det er en timelønnet ansættelse med mulighed for ml. 20-25 timer pr. uge, - tidsbegrænset til et år
med opstart omkring 1. august 2025. Arbejdspladsen ligger i naturskønne omgivelser i Humlebæk.
Der vil ud over fastlagte dage på kontoret også være mulighed for hjemmearbejde. 
Lyder det som noget for dig? 
Så send en kort ansøgning og dit CV  hurtigst muligt men senest d. 25. juni 2025. Vi afholder
samtaler løbende. For mere information om stillingen kontakt Salgschef for Dagligvarer Mathias
Thygesen på mail thy@aarstiderne.com eller tlf. +45 25273802.
Aarstiderne ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til
at søge stillingen - uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap, religion eller alder. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
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